sive Praepositurae in quacunq̄ue Dioecesi seu Provincia constitutae, quae ad nostram G. Episcopi et successorum nostrorum collationem vel praesentationem qualicunq̄ue jure pertinent, per nos et successores nostros quoslibet Canonicis praedictae nostrae Cathedralis Ecclesiae, qui vocem in Capitulo habuerint, et in sacris ordinibus constituti fuerint, tantummodo conferantur, et ad easdem Praelaturas non alii quam confratres et nostri Concanonici praesententur. Item eo modo et ordine quo supra statuimus, et fieri volumus de omnibus Archidiaconatibus nostrae Ecclesiae Frisingensis, ut nullus Episcopus unum aut plures de hiis alicui conferat, nisi in sacris ordinibus et Canonicus nostrae Ecclesiae Cathedralis. Praeter hoc ex causis praemissis et evidentibus, maxime etiam, ut maior possit exerceri hospitalitas per Canonicos Ecclesiae nostrae, quando in loco fuerint residentes, statuimus et ordinamus, quod Ecclesiae parochiales, quae inferius subnotantur, non cuilibet per Episcopum, qui pro tempore fuerit, conferantur, nec ad eas futuris temporibus aliquis locorum ipsorum ordinariis praesentetur, nisi nostrae sit Canonicus Ecclesiae, vocemque in Capitulo habuerit, et in sacris ordinibus constitutus. Sunt autem hae parochiales Ecclesiae in Civitate et Dioecesi nostra Ecclesia parochialis S. Georgii Frisingae, Ecclesia parochialis in Chümstorff. In Dioecesi Aquilegensi Ecclesia parochialis in Lokka, in Dioecesi Pataviensi Ecclesia parochialis in Weidhouen. In Dioecesi Salzburgensi Ecclesia parochialis in Welz, et in Dioecesi Tridentina Ecclesia parochialis in Cheler \*). Item statuimus et definimus, quod quoties in futurum Castellani, seu Burggravii ad castra et oppida Ecclesiae nostrae instituuntur, vel ad ea per Episcopum aut sibi subditos collocantur, juramento suo hunc recipientes includant articulum, quod vacante Ecclesia ea fidelitate et devotione, qua respiciunt Episcopum in vita, post mortem eius obediant Capitulo, et intendant usque ad novi Pontificis creationem unanimum et concordem. Ut autem tam salubres, tamque fructuosae et necessariae nostrae constitutiones, dispositiones, et ordinationes praelibatae cunctis temporibus sine contradictionis vel dubietatis obstaculo robur perenne obtineant firmitatis, eas in praesenti charta per manum Sifridi publici nostri Notarii scribi fecimus, et nostrorum appensione sigillorum authenticari. Et Nos Gottfridus Dei gratia praedictus Episcopus praemissis omnibus et singulis autoritate ordinaria confirmationis nostrae gratiam ex certa scientia impertimur, sigillumque nostrum pro certitudinis evidentia et testimonio praesentibus est appensum. Acta sunt haec et data Frisingae in Capitulo nostro anno Domini MCCCXII tertio Non. Augusti.